YTBepxaar:

3aB. ag/c Ne 38
A.l.Ka3HayeeBa

«08» ceHTA6psa 2025r.

3ABTPAK:

I.Kaina nweHn4yHas monoud, xung. 150/200

2. Bytepbpopn c ceipom 33/42
3. KodenHbli HanuTok 180/200

OBE.:

1. Kykypy3a oTBapHasa 25\30

2.l n n3 ceex.kanycTbl ¢ KapTod. 150/200
3.Kawa rpeyHeBas paccbinyartas 110/130

4.Tynaw n3 roBafnHbl 36/45 20/30
5.KomnoT n3 cyxogppykrtos 150/200
6.Xneb NweHUYHbIRA 15/20

7.Xneb pxaHonn 30/37

YMNJTOTHEHHbBIN

MNOoNAHNK:

LKopXWK MOoNoYHbIA 1wT. 60/70
2. Cyn KapTo(eNibHbIN C pbl6OW

10/15 140/185

3.N'peHKN n3 nweHn4yHoro xneba 13/15
4. Yain c caxapom 150/ 200

M/c:
MoBap:

Jlorauesa H.A
KyauHosa .[.

QHepre-
Thyeckas
LLeHHOCTb

KKan

180.09/240.1

93.60/124.8
78.40/87.12

352.09/
452.11

31.2/39.0

50.39/67.19
189.0/223.3
101.2/135.0
83.88/111.8

35.25/47.0
69.6/87.0

56061/
710.41

182.0/228.2

68.83/83.44

87.0/105.4
45.09/60.12

383.86/
477.25

1297/
1660



